
 

Uchwała nr 42/2022 

  Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

z dnia 10.03.2020 r. 

 

w sprawie: zakresu i zasad stosowania ulg i zwolnień w składce członkowskiej na 

ochronę i zagospodarowanie wód dla współmałżonka  

 

Na podstawie § 47 pkt 8 i 10 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. oraz  pkt. 1 rozdziału II 

Ogólnych warunków uprawiania  amatorskiego połowu ryb  wędką na wodach 

ogólnodostępnych od 2022 r.  stanowiących  załącznik nr 2 do uchwały nr 56/2021 Zarządu 

Okręgu PZW w Katowicach  z dnia 30.09.2021 r. ze zm. 

 

 Zarząd Okręgu PZW w Katowicach 

uchwala: 

 

§ 1 

Członek PZW, który wniesie składkę członkowską i składkę członkowską na ochronę                   

i zagospodarowanie wód, ma prawo udostępnić współmałżonkowi posiadającemu kartę 

wędkarską, jedną wędkę do wędkowania, w granicach przysługującego mu stanowiska                     

i limitu połowu ryb, bez konieczności wnoszenia przez współmałżonka składki członkowskiej 

i składki członkowskiej na ochronę i zagospodarowanie wód, pod warunkiem uzyskania 

imiennego zezwolenia od uprawnionego do rybactwa, stanowiącego załącznik do niniejszej  

uchwały.  

Powyższe ma wyłącznie zastosowanie przy wędkowaniu dopuszczającym łowienie na dwie 

wędki. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi biura ZO.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

§ 4 

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

Skarbnik ZO                                                      Prezes ZO             

                                                                                                         

 Robert Sito                                                               Mirosław Winiarski 

 

 

 

 



 

 
 

Załącznik do uchwały nr 42/2022 
Zarządu Okręgu PZW w Katowicach  

z dnia 10.03.2022 r. 
 
 

 
 
 

Okręg Polskiego Związku Wędkarskiego  
w Katowicach 

40-214 Katowice, ul. Wróblewskiego 35 
Tel.32/203 81 12 

 
………………………………………… 

(uprawniony do rybactwa) 
 
 
 

 
 

ZEZWOLENIE 
 

na amatorski połów ryb wędką 
dla współmałżonka członka PZW  

 
 
 

WAŻNE od ………….. do 31 grudnia 20…. r. 
 
 

Seria SL – KAT – 20…. 
 

NR ………. 
 
 

 

(Wydane  na podstawie  Ustawy o rybactwie  śródlądowym              
z dn.18.04.1985 r. z późniejszymi zmianami, oraz uchwały Zarządu 
Okręgu PZW w Katowicach nr …../2022 z dnia 10.03.2022 r.) 
 

 
 
 
 
Imię ……………………………………………… 
 
 
 
 
 
 
Nazwisko …………………………………………. 
 
 
 
 
 
 
 
Nr karty wędkarskiej ……………………………… 

 
 
 

   
Hologram 

                                            

Pieczęć 
wydającego

- koła 

 
Str. 1 okładka bez numeracji    Str. 2 wew. okładki bez numeracji 



 

Treść uchwały nr …/2022 

  Zarządu Okręgu PZW w Katowicach  

z dnia 10.03.2022 r. 

w sprawie: zakresu i zasad stosowania ulg i zwolnień w okręgowej 

składce członkowskiej dla współmałżonka  

Na podstawie § 47 pkt 8 i 10 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. oraz  

pkt. 1 rozdziału II Ogólnych warunków uprawiania  amatorskiego 
połowu ryb  wędką na wodach  ogólnodostępnych od 2022 r.  

stanowiących załącznik nr 2 do uchwały nr 56/2021 Zarządu Okręgu 

PZW w Katowicach  z dnia 30.09.2021 r. ze zm. 
 

 Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

uchwala: 
 

§ 1 
Członek PZW, który wniesie składkę członkowską i składkę 

członkowską na ochronę i zagospodarowanie wód, ma prawo 

udostępnić współmałżonkowi posiadającemu kartę wędkarską, jedną 
wędkę do wędkowania, w granicach przysługującego mu stanowiska                     

i limitu połowu ryb, bez konieczności wnoszenia przez współmałżonka 

składki członkowskiej i okręgowej na ochronę i zagospodarowanie wód 
, pod warunkiem uzyskania imiennego zezwolenia od uprawnionego do 

rybactwa, stanowiącego załącznik do niniejszej  uchwały.  

Powyższe ma wyłącznie zastosowanie przy wędkowaniu 
dopuszczającym łowienie na dwie wędki. 

 

 § 2 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi biura ZO.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                                                                        

Skarbnik ZO                                                  Prezes ZO             

                                                                                                           
Robert Sito                                                               Mirosław Winiarski 

                                                

Uwagi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Str. 3 bez numeracji 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


